ab 150 A - Artikel: 20083, Serie: FSL20083-01
Universalschweissgerät Uni-Mig 205 SYN
EAN: 4015671009432
Gilt für folgende Seriennummern (die 5 ersten Ziffern):
79374
Beschreibung:
•4 Funktionen MIG/MAG, Elektroden, Fülldraht und WIG (opt.)•Synergic geregelter Drahtvorschub garantiert beste
Schweißergebnisse•Hot-Start für optimales Zündverhalten der Elektrode•Arc-Force stabilisiert den Lichtbogen durch
automatische Anpassung des Schweißstroms und sorgt somit für perfekte Schweißergebnisse•Anti-Stick verhindert das
Festkleben der Elektrode am Werkstück•geeignet für Kleinspulen und D200 Kunststoffspulen (5 kg)•Gehäuse aus
pulverbeschichtetem Stahlblech•Thermoüberlastschutz•3 m Schlauchpaket mit Euroanschluss (MB15)•2,5 m
Massekabel mit Masseklemme 300 A•1,8 m Elektrodenhalter 200 A•3 Stromdüsen (0,6/0,8/0,9 mm)•2-uhriger
Druckminderer•2 m Gasschlauch•inkl. Schweißschild & Schlackenhammer mit Bürste•inkl. Schweißwagen (für
Gasflaschen)•ED bei max.Schweißstrom 230 V (MMA/MIG/MAG/WIG): 15% Optionales Zubehör:•# 16921
Automatikschweißhelm GSH-TC-2•# 16922 Automatikschweißhelm GSH-K•# 16924 Automatikschweißhelm GSH
180-TC-2•# 16975 Schweisshandschuhe 5-Finger 6120•# 41690 WIG-Schweißplatzausrüstung
Ersatzteilliste zu: 20083 / FSL20083-01
VMg = verbaute Menge
RG = Rabattgruppe
Zeichnung zu: 20083 / FSL20083-01
Bild Ersatzteilnr. Bezeichnung VMg RG Preis €
excl.
MwSt
UVP €
incl.
MwSt
1 20083-01001 Handgriff 1 1 3,35 3,99
2 20083-01002 Magnetventil 1 1 14,28 16,99
3 20083-01003 Ein / Aus Schalter 1 1 5,87 6,99
4 20083-01004 Lüfter 1 1 12,60 14,99
5 20083-01005 Scharnier 2 1 1,25 1,49
6 20083-01006 Seitliche Abdeckklappe 1 1 7,55 8,98
7 20083-01007 Verschluss 2 1 1,08 1,29
8 20083-01008 Drahtspulenhalter 1 1 6,71 7,98
9 20083-01009 Drahtvorschub 1 2 22,68 26,99
10 20083-01010 Anschluss Schlauchpaket 1 3 10,92 12,99
11 20083-01011 PVC-Aufnahme 1 1 1,25 1,49
12 20083-01012 Ring 1 1 0,83 0,99
13 20083-01013 Anschlussbuchse 2 1 2,51 2,99
14 20083-01014 Drehknopf 1 1 0,83 0,99
15 20083-01015 Platine Display 1 1 21,00 24,99
16 20083-01016 EMC Platine 1 1 21,00 24,99
ohne Abb. 20023-01010 Schlakenhammer 1 1 4,53 5,39
ohne Abb. 20083-01017 Massekabel inkl. Klemme 1 3 18,48 21,99
ohne Abb. 20083-01018 Elektrodenhalter mit Kabel 1 1 21,00 24,99
ohne Abb. 20083-01019 Schlauchpaket 1 3 42,01 49,99
ohne Abb. 20083-01021 Drahtvorschubrolle 0,8 / 1,0 2 1 8,39 9,98
ohne Abb. 20083-01022 Werkzeugschlüssel 1 1 1,67 1,99
ohne Abb. 20083-01023 2m Gasschlauch 1 2 3,35 3,99
ohne Abb. 20083-01024 Schlauchklemme 1 1 0,83 0,99
ohne Abb. 20083-01036 Drahtvorschubrolle 0,6 / 0,9 1 1 8,39 9,98
ohne Abb. 16900 Druckregler CO2 / ARGON GDR2 1 2 46,18 54,95
ohne Abb. 16931 Schweissschutzschild DIN 12 1 2 10,88 12,95
ohne Abb. 41610 Haltefeder MB15 1 1 3,32 3,95
ohne Abb. 41612 Stromdüse 0,6 mm / 3-tlg. MB15 1 1 4,62 5,50
ohne Abb. 41614 Stromdüse 0,8 mm / 3-tlg. MB15 1 1 4,62 5,50
ohne Abb. 41615 Stromdüse 1,0 mm / 3-tlg. MB15 1 1 4,62 5,50
ohne Abb. 41616 Gasdüse konisch MB15 1 1 5,46 6,50
ohne Abb. 41667 Düsenstock MB15 1 1 5,84 6,95
ohne Abb. 16921 Automatischer Schweißhelm
GSH-TC-2
0 1 58,78 69,95
ohne Abb. 16922 Automatischer Schweißhelm
GSH-K
0 2 50,38 59,95
ohne Abb. 16924 Automatischer Schweißhelm GSH
180-TC-2
0 2 67,18 79,94
ohne Abb. 16927 Elektroden Güde 2,0 / 300mm SB 0 2 4,16 4,95
ohne Abb. 16928 Elektroden Güde 2,5 / 350mm SB 0 2 5,00 5,95
ohne Abb. 16929 Elektroden Güde 3,2 / 350mm SB 0 2 5,84 6,95
Datum der Erstellung: 10.07.2025 - Alle Preise unverbindlich! Preisänderungen vorbehalten!